
Российская Федерация 
Иркутская область 

Братский район 
Вихоревское городское поселение 

Дума Вихоревского муниципального образования 
 

РЕШЕНИЕ  
 

от 27.09.2016 г. № 194 
 

О внесении изменений в решение Думы Вихоревского 
муниципального образования от 22.08.2013 г. № 67 «Об утверждении 
Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов Думы Вихоревского муниципального 
образования и их проектов» 

 

В целях приведения в соответствие правового акта, устанавливающего 
процедуру проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых 
актов Думы Вихоревского муниципального образования,  на основании 
Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального 
закона от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе 
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», 
руководствуясь статьей 32 Устава Вихоревского муниципального образования, 
Регламентом Думы Вихоревского муниципального образования, Дума 
Вихоревского муниципального образования 

 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести в Приложение № 2  решения Думы Вихоревского муниципального 

образования от 22.08.2013 г. № 67 «Об утверждении Положения о порядке 
проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Думы 
Вихоревского муниципального образования» (далее по тексту – Положение) 
следующие изменения: 

1) Пункт 1 Приложения № 2 Положения изложить в следующей редакции: 
«1. Ясинская Елена Анатольевна – председатель Думы Вихоревского 

муниципального образования, депутат от избирательного округа № 9;». 
2) В Приложении № 2 слова «Кравец Ольга Анатольевна – ведущий 

специалист аппарата Думы Вихоревского муниципального образования» изменить 
на слова «Уполномоченный работник аппарата Думы Вихоревского 
муниципального образования». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя постоянной депутатской комиссии по регламенту и депутатской 
этике. 

3. Настоящее решение вступает в силу в даты его принятия и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию). 

 
 

Председатель Думы Вихоревского 
муниципального образования                                   Е. А. Ясинская 

 
 


